EDITAL 75/2023 – Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Iniciação

à Pesquisa e Extensão

Divulga a convocação para entrevista para o
intercâmbio acadêmico de junto ao IP
Leiria/Portugal.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro

Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o edital de convocação para entrevista a fim de compor

o processo seletivo do Programa de Intercâmbio Acadêmico (INTERCAMPO),

ao abrigo do convênio de Cooperação Internacional com o Instituto Politécnico

de Leiria – Portugal.

Os Candidatos deverão comparecer na Pró-Reitoria de Pós-Graduação,

Iniciação à Pesquisa e Extensão, no dia 06/09/2023, às 19:00. A ordem da

entrevista será de acordo com a ordem de chegada dos candidatos.

Candidato(a)

Maria Eduarda Szendela Selhorst

Rafael Mila Primak

Guarapuava, 05 de setembro de 2023.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão